Mod. A/1
N. ..245 . del Registro

A.MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Acquisto di un motore FIAT del tipo 8220.12 a mezzo licitazione
privata.-

del mese di ..o Luglio @@ . , alle ore ...98:30 .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 Giuseppe MESTO 3 Alberto MESSINESE
4 Pietro LEONE . 5. Emanuele  VOZZA (a.g.)..
6. Ezio . VODOPIA . 7. .Edwige GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI

g Giovanni SEMERARO (a.g.) 9. Cosimo IRPINIA

. & e S Silvano CAVALIERE
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. ING. .. s sssssess s sssessssssssssssssesssss s

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. Francesco  FERRANTE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

- IL DIRETTORE DI ESERCIZIO RIFERISCE:

a seguito dei ripetuti colloqui intercorsi con il Dirigente Tecnico
dell'Azienda & stata evidenziata la necessita di approvvigionarsi di un
motore FIAT del tipo 8220.12 sia per il rispetto della manutensione or-



dinaria e straordinaria degli autobus esistenti in Azienda dotati
del tipo di motore innanzi accennato, sia per fronteggiare le even
tuali avarie che dovessero registrarsi impovvisamente affinché la
Azienda possa trovarsi nelle condizioni di garantire la normale
erogaZIONE del servizio urbano.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

UDITA la relazione del Direttore di Esercizio;

CONSIDERATO che con l'acquisto del motore FIAT del tipo 8220.12 si
darebbe la possibilita al reparto motoristi di revisionare e/o ri-
parare i motori degli autobus senza la necessita di fermare mezzi
della circolazione;

CONSIDERATO,altresi, che con l'acquisto del nuovo motore verrebbe
a diminuire la spesa prevista per l'approvvigionamento dei pezzi
di ricambio;

RITENUTO, quindi, dover dotare l'officina di un nuovo motore per
gli scopi innanzi citati;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di procedere all'acquisto, per i motivi in narrativa specificati,
di un motore FIAT del tipo 8220.12 mediante licitazione privata
da esperirsi tra le Societda e le Concessionarie FIAT, note alla
Azienda, della Regione Puglia;

di riservarsi, con successivo provvedimento di aggiudicazione del
la fornitura in argomento, di indicare la relativa spesa occorren
te.-

Visto: 7/ D lente

%/ﬂ/ﬁq



5 . 2 i 1/8/1988.-
Comunicata all’Amministrazione Comunale il .............. / / .........................................................................................................................

della Giunta Municipale nella seduta del 12/9/1988.-

Approvata con deliberazione

RESA BSCCULIVA 1l ..o e ereeeesss e osresseemesten s EERS SE2 oo bersERA 1A e nr e s R AR EELER SRR SRR
Puglia di Taranto.-




s Lo s TR YA R EUREICIO b, ST ey MONTGTEALIEANTE o o
‘ | : A.n.a.m. it A
e p. ¢. ALL'UFFICIQgf.......

COMUNE DI TARANTOG“,‘{';._}__., R
lu"l i

R e e | SEDI
SEGRETERIA GENERALE L 07738 | v 58 e Sty
l L*
|

DECISIONE DELLA GIUNTg MUNICIPALE R}UNITASI ¢ UL LR S R

Oggetto: _R_resa. atto delibara.zioni A.M.A.'I‘. seduts del 26.5.1988 -9,6,1988 - - 16.6. 1933 -

180621988 = 24:6,1988 = 64701988 = 14,7,1988 = 22,7,1988 = 28,7,1988 = 29.7,199 =~ 1,8.988.~

(Relatqre S U= AT AR OO B,

La Giunta Municipale nella seduta del ..12:9:1988 . Prende atio delle sottonotate .

asssnesng sress

deliberazioni A M. A 'I'.:

_.1{.182 del 26,5,1988 v n.202 del 16 6 1988

.............

L . m204 w g

v
-‘:1.221 del 14,7.1988 J | noos m m " rL

v

v

-
N
e
N

3
(3

2

<

moog "- 0w "

.......

]

v

v

v e L N :
; _

v

V

v

* 193 " 16.6.1999__ : " 192 “n 9.5.1933

.............................................

H212 L] n " )

e 215" n n n

.....................

.............................................................

v
v
v
v
RO O b SO
V
v
Vv
v
v
v

Lk LR, CHL .. e
L) 3SEL1988 2ty -

10 GENERALE ; ‘IL PRESIDENTE DELLA G.M.




s .1

LS A
Y

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA

GENERALE

- e My St e § g van s
TOMIBRTO YL

s "AL’L'UFﬁiqo ST AN 5

»

e p. ¢. ALL'UFFICIO ...

S

EDI

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUBEERBE AL ...c.ocininecinmibimsisiinisnsiiaibiuilon

ooooooooo

(Relatare

La Giunta Municipale nella seduta del ...

P T PP PP PR

-2 -

..........

238....

239

240...

oy

.........

242

..............

220602

243

2.227..0..22.7.1988...

nzp.h.."

244 -

.......

...........

-------

vvvvvv

...........

Taranto, li .....

IL SEGRETA

— e

COMUNE W

SV ALIEGA

'TE

-—

IL PRESIDENTE DELLA G.M.

: E@W.



REGIONE PUGLIA /Ud

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI D! TARANTO

0519 srw"\ e

74100 Taranto, ....5..10488....¢c.. ) A...

RACCOMANDATA RR

G
| |
[S%5 RETERIN GENERAL t|

Peot,. N.25188 .. 0w AL 81, PRESIDENTE A.M.A.T.
Rl&p ﬂl l’oglio P e B ; d(?.l Xmﬁrmx@(m
Allegati N. 1 j
i
_..TARANTO
CCGETTO: Deliberan. .. 245 .. del .. 28.7.88

Seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 ¢ 60 della legge
10 febbraio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter-
mini, trasmetto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione
di Controllo nella seduta del

F/p relativa alla deliberazione in oggetto.

PRESIDENTE

Prof.A.MALLARDI)

Mod. B - MAG/TA




e LS TN B S Bt

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA Di CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. N. 25189

Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del .. 20.8.88_ .

Vista la deliberazione n®245 del 28.7.88 qui pervenuta 1'8.9.88

con la quale 1'AMAT di Taranto delibera " acquisto motore FIAT "

e i A SN

Ritenuto che dal provvedimento non si rileva la presunta

\
spesa ed 1l capitolo sul quale gravera ;
\

VISTO Yart. 59 della legge 10-2-1953, n. 62,
VISTO l'art. 20 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

di chiedere chiarimenti in ordine alle circostanze in premessa specificate. atto deliberativo

P.C.C. Il Segretario=“"',, IL PRESIDENTE

IETT;) f.to(Prof.A.MALLARDI)




% REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

R

Prot. N. i‘)—/(t?al ;2__ -"“ "-""':'— 74100 Taranto, ... OZD/C{ /gﬂ .

POTYLL L eiod
I ,
|

Qe

SECRETERIA C.ichn i ?QESJ\ Ve © p\'{ AW

ALAANS

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta

del Q/O/q[ﬁ ................................................ ai nn.ri /P' Z - o.d.g.

ha esaminato i provvedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

Delibera 7/ aro M del &?/4/33
U

Delibera 7 n.ro L3 del

Delibera n.Io del

Delibera n.ro del

Delibera n.ro del

Delibera 1.TO del .

Delibera 1.IO Gl L it T SRR 41 DS
Delibera n.ro RS e T e BN A
Delibera n.ro del P - S etiob: NI =W INGS (. £ P B ;
Delibera n.ro - . A W S SR A L

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedi-

menti formali.

Distinti saluti.

¥ mea(rm X7OIN :,wt,‘m seald amds Wﬁw
2458 Pﬂ'u‘*ﬂfom rv‘uuh Jushou FIAT 922012

Mod. 32/EL - MAG/TA

K




Codice Fiscals N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA s400 Conrainto S TR 0 SN
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE) Spett/lo RBGIONE P“EIII

Sez. Prov. Decentrata di
J (\r]) Controllo sugli Atti
N. di protocollo ip. . degli Enti Locali

Risposta a U. ' . Via De Cesare,102
Qqﬂeyali %. 74100 TAR ANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.-

A seguito Vs. note del 30/8/1988 ed 1/9/1988 ~ prott.nn.22686,
22687, 22877 - ai sensi dell'art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, tra-
smettiamo in duplice copia le deliberazioni richieste.

Distinti saluti.

in=TED

b;:' [s I m n!’.\“\
@rcjrw]

e,

'..‘.HUNF luilLi
o \'glN\h A0 lﬂ ANT

-8.SET.18E8
'j RRIVO

- Del.n.232 (22/7/88); L4
—Del.n. 241 - 243 - 245 - 253 (28/7/88);

- Del.n.239 (28/7/88) .-

ffp



pib

HESGTRONE RUGLILA

C
Q\t"J BEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

8
Prat. N-..:&%g}...A“EQBU,N / i Tafﬁn'Q.,_,_%‘kﬁm"mmmm“m_.____‘___

Rsvoss stoton,_ A3, ! A BT o1, Sxonm. TRERIENE. AT

OGGETTO: Righissta. dedibenaziond. wit $U1-LU3 - S8 952 2R . gb,\aﬂ_ﬁ

)

‘1‘4‘]." ! - =
R el L

l 71 1 34 V00
07140 {210

R el
r‘r vy P i 1

\ [ AR 2 &

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

lﬂ,deliber‘az‘ion; in oggetto indicatt?( LPG}’JQSE. M Oow: ‘ﬂ‘L
W otdal 3 % oe7

/ PRESIDENTE

o) qua (0t AN

Mod, F = MAG/TA




Codice g:sm[v XN 0014633 073 3

1 AGO 10029

74100 Caran fo,

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di

Wb pste AS S E y Controllo sugli Atti

(}eﬂposlu a C)Z : 7 del - e degli Enti Locali
Via De Cesare, 102

Allegati Wo.c 74100  TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggettb delle sottoindicate
deliberazioni adottate dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda:

Del.n¥@40) 28/7/88- MATACCHIERA c/AMAT. Proposizione Appel-
lo avverso sentenza emessa dal Pretore
di Taranto.- Affidamento incarico dife-
sa Azienda avv. Armando GRECO.-

- Del.n.241 28/7/88- Approvazione spesa straordinario effet-

tuato nei mesi di aprile e maggio 88.-

Del.n.243 28/7/88- Approvazione elenco ditte da invitare
all'appalto concorso per la fornitura
di un impianto di lavaggio sottocasse
per autobus.
- Del.n.245 28/7/88- Acquisto di un motore FIAT del tipo
8220.12 a mezzo licitazione privata.-
-Del.n.253 29/7/88- Approvazione elenco ditte da invitare
all'appalto concorso per la fornitura di
n.18 autobus urbani del tipo lungo con
permuta di n.9 autobus usati della
Azienda. -

Distintli saluti.

\p.rhnln[ ] !

I

' Nlh"‘\ ,”\'k !
i ‘ Azienda Munigipal' 722tz Avtotraspert! Taranto
- ‘ A"‘\-"‘ \9&6 Serv.zio. rersunaie
¢ 0 S poriore—=->

EARWVO :

A




. s s ,\;‘
J.._h"l'li.‘i 13

enrﬂ'u %‘cn!ﬂ % 0014638 073 3

1 AGO0, 1988

74100 {Caranfo, ....................................................

_ AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPOER ' | PUBBLICI »~ TARANTO

VIA C.BATTISTL 6 . - TEL. 334101 (N.s LINEE URBANE) SPETT/LE ASSESSORATO
— ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO
%. di prul’oco”o /{F %',)88 CRLP _________________________
C}eia‘pus{u a % del

HAllegati M.

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) cdpie
dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amr nistratrice di questa Azienda:

-1 1.n.240 28/7/88- MATACCHIERA c¢/AMAT. Proposizione appel-
lo avverso sentenza emessa dal Pretore
di Taranto. Affidamento incarico defesa
Azienda avv. Armando GRECO.-

-1 1l.n.241 28/7/88- Approvazione spesa straordinario effet-
tuato nei mesi di aprile e maggio 88.-

-1 1.n.243 28/7/88- Approvazione elenco ditte da invitare
all'appalto concorso per la fornitura
di un impianto di lavaggio sottocasse
per autobus.
- 1.1.n.245 28/7/88- Acquisto di un motore FIAT del tipo
' 8220.12 a mezzo licitazione privata.-
- 1-+1.n.247 28/7/88- Chiarimenti CO.RE.CO. delib.130 del
30/3/88 relativa alla spesa per
straordinario effettuato nei mesi di
ottobre, novembre e dicembre 1987.-
- 1.n.248 28/7/88- Chiarimenti CO.RE.CO. delib.n.131 del
30/3/88 relativa alla spesa per lo
straordinario effettuato nel mese di
. gennaio 1988.-
- . :1.n.249 28/7/88- Chiarimenti CO.RE.CO. delib.n.l142 del
21/4/88 relativa allo straordinario
mese di febbraio 88.-
-D " .n.253 29/7/88- Approvazione elenco ditte da invitare
all'appalto concorso per la fornitura di
n.18 autobus urbani del tipo lungo con
permuta di n.9 autobus usati della
Azienda.-

Distinti saluti.

Servizio Personale

|

| "~ j b/ {/ / Azienda Munigipal'zzata Autotrasporti Taranto
g =
)

\+ \
..""_-\l

gi Fungionario Superiors

igls SRS

LFE1E]

¥




